Apellido
paterno

AREA MUNICIPAL - REMUNERACION PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO

MES OCTUBRE 2014

Horas Extraordinarias (* *) Remunerac

Asignacion Diurnas Nocturnas i6n bruta Fecha
Cargo o Reqion Unidad es u Valorzacia uv lorZaGi0 S . Fecha inicio término Observacio
funcion 9 Monetaria | especiales | Namero aorlrl]za(:|o Nimero naorlzacmz Tota horas da contrato contrato nes
* horas horas extras
(*) (1) 2) $ $

Calificacién
Nombres | Estamento profesional
" o formacion

Apellido
materno

SIN MOVIMIENTO EN EL MES DE OCTUBRE 2014 SIN MOVIMIENTO EN EL MES DE OCTUBRE 2014 SIN MOVIMIENTO EN EL MES DE OCTUBRE 2014

Céd. Haber
(14)
(16)
(19)
(20)
(21)
(26)
(52)
(55)
(56)
(62)
(63)
(69)

Asig.especiales
Nombre de Haber
MOVILIZ ESPEC.antic
ASIGNA.P.CAJA
ART.19 LEY 15386
TRAB.EXTRAORD(L/V)
TRAB.EXTRAORD(S/D/F)
B. ESCOLARIDAD
BONO LEY 19803
ASIG.COLECT.19803
BONIF.COMP L/19803
ASIG. JUDICIAL LEY 2
ASIG. DIRECC. SUPERI
BONO ADIC.ESCOLAR




